

Ole R. Christiansen ApS
Brønsbjergvej 25, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 28 86 06 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Ole Reiffenstein Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole R. Christiansen ApS Brønshøjvej 25 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 28 86 06 41
	Stiftet: 29. juni 2005
	Hjemsted: Vejle Øst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Reiffenstein Christiansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	ORC Vejle Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med butiksyndretning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod 1.335 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -892 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er præget af tab på en større sag og den generelle avance har været påvirket af, at der var givet tilbud inden der kom stigninger på materialer.

Den forventede udvikling

Der forventes overskud i 2022 efter pristilpasning på nye projekter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-73.467	1.334.838
1 Personaleomkostninger	-1.044.239	-1.034.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.380	-43.848
Resultat før finansielle poster	-1.137.086	256.723
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.694	62.906
Andre finansielle indtægter	0	3.970
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.646	-73.669
Resultat før skat	-1.143.038	249.930
Skat af årets resultat	251.145	-55.508
Årets resultat	-891.893	194.422
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-891.893	-1.305.578
Disponeret i alt	-891.893	194.422

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.622	64.002
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.622</u>	<u>64.002</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>44.622</u>	<u>64.002</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	162.500	164.900
	Varebeholdninger i alt	<u>162.500</u>	<u>164.900</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	528.378	708.503
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	15.796	8.050
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.097.220	3.005.985
	Tilgodehavende selskabsskat	241.714	0
	Andre tilgodehavender	0	4.123
	Periodeafgrænsningsposter	98.937	135.826
	Tilgodehavender i alt	<u>1.982.045</u>	<u>3.862.487</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.888
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>5.888</u>
	Likvide beholdninger	0	291.560
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.144.545</u>	<u>4.324.835</u>
	Aktiver i alt	<u>2.189.167</u>	<u>4.388.837</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	335.199	1.227.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>460.199</u>	<u>2.852.092</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.875	23.306
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.875</u>	<u>23.306</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	515.811	531.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser	412.737	479.870
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.700	24.995
Selskabsskat	0	44.900
Anden gæld	738.845	431.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.715.093</u>	<u>1.513.439</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.715.093</u>	<u>1.513.439</u>
Passiver i alt	<u>2.189.167</u>	<u>4.388.837</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.532.670	0	2.657.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.305.578	1.500.000	194.422
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.227.092	1.500.000	2.852.092
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-891.893	0	-891.893
	125.000	335.199	0	460.199

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.018.468	1.015.151
Pensioner	4.988	0
Andre omkostninger til social sikring	20.783	19.116
	<u>1.044.239</u>	<u>1.034.267</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.693	27.230
Andre finansielle omkostninger	33.953	46.439
	<u>46.646</u>	<u>73.669</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion til kostpris	15.796	5.008.050
Modtagne acotobetalinge	0	-5.000.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>15.796</u>	<u>8.050</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>15.796</u>	<u>8.050</u>
	<u>15.796</u>	<u>8.050</u>
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 113 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 og 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 211 t.kr.		
 Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser der årligt andrager 63 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel og de samlede forpligtelser pr. 31. december 2021 udgør 16 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser vedrørende udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ORC Vejle Holding ApS, CVR-nr. 32 26 22 87 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.